
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení stavby č. 01/2020 

Smluvní strany: 

Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková organizace 
Se sídlem: Skálova 71, 511 01 Turnov 
IČO: 00085804, DIČ: CZ00085804 
Zastoupené ředitelkou PhDr. Vladimírou Jakouběovou 
dále jen „objednatel“ 
a 
Spiders s.r.o. 
Se sídlem: Vesec 344, 463 25 Liberec 25 
IČO: 27290581; DIČ: CZ27290581 
Osoba oprávněná podepsat smlouvu: Zdeněk Knébl 
 
uzavřely dne 18. 3. 2020 smlouvu o provedení stavby č. 01/2020 na stavbu: „Rekonstrukce objektu 
domu čp. 72, Skálova ulice Turnov – 1. etapa rekonstrukce střechy“. 
 
Tímto dodatkem se mění Článek IV – Termíny plnění, a to následovně: 
 
Bod 1 – Termíny pro předání a převzetí staveniště – z původního termínu nejpozději do 10 dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy se mění na: předání a převzetí staveniště dne 10. 8. 2020 
 
Bod 2 – Termín pro zahájení stavebních prací  – z původního termínu nejpozději do 10 dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy se mění na: zahájení stavebních prací nejpozději do 15 dnů od předání a 
převzetí staveniště. 
 
Bod 3 – Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí včetně dokladů – 
z původního nejpozději do 150 dnů od předání staveniště se mění na: do 15. 11. 2020. 
 
Důvodem, proč objednané práce zadavatelem nemohly být realizovány v původně plánovaném 

termínu, jsou mimořádná opatření Ministerstva zdravotnictví a krizová opatření Vlády ČR, která 

mimo jiné omezila dodávky stavebního materiálu, který bylo potřebné zajistit na plánovanou 

rekonstrukci.  Zadavatel tyto překážky v práci dodavatele akceptuje a souhlasí s tím, že práce budou 

zahájeny v srpnu 2020 s tím, že budou dokončeny v termínu do 15. 11. 2020. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem, kdy je zveřejněna objednatelem v registru smluv, a 

to i tehdy, pokud bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou dříve. 

 

V Turnově dne:       V Liberci dne: 

………………………………………….     …………………………………………… 

PhDr. Vladimíra Jakouběová, ředitelka    Zdeněk Knébl, zástupce zhotovitele 


